
 

1 
 

Rada městské části 

 

 

 

 

USNESENÍ 
42b. schůze Rady městské části Brno-Černovice 

konané dne 31.03.2025 od 8:30  
na ÚMČ Brno-Černovice, Bolzanova 1, Brno (zasedací místnost) 

 

Rada MČ Brno-Černovice schvaluje: 
 
R/25/42b/02b program 42b. schůze RMČ Brno-Černovice. 
 
R/25/42b/04 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočtové opatření č. R5/2025.   
 
R/25/42b/05 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  uzavření darovací 
smlouvy na poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč se Střední škola technickou 
a  ekonomickou Brno, příspěvková organizace, se sídlem Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno, 
IČ: 00226475, která je uvedena v příloze č. 1  zápisu.  
 
R/25/42b/06a v působnosti valné hromady společností Pískovna Černovice, spol. s r.o., 
v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s účinností 
od 01.04.2025 změnu aktuálního znění zakladatelské listiny společnosti Pískovna 
Černovice, spol. s r.o., Bolzanova 763/1, Černovice, 618 00 Brno, IČ  60697318, 
dle  dokumentu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto usnesení;  
 
R/25/42b/07a v působnosti valné hromady společností Pískovna Černovice, spol. s r.o., 
v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o výkonu 
funkce jednatele společnosti uzavíranou mezi společností Pískovna Černovice, spol. s r.o., 
Bolzanova 763/1, Černovice, 618 00 Brno, IČ 60697318, a Ing. Viktorem Mrňousem, 
nar. xxx, bytem xxx, xxx, která je přílohou č. 3  tohoto usnesení;  
 
R/25/42b/08a v působnosti valné hromady společností Pískovna Černovice, spol. s r.o., 
v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o výkonu 
funkce jednatele společnosti uzavíranou mezi společností Pískovna Černovice, spol. s r.o., 
Bolzanova 763/1, Černovice, 618 00 Brno, IČ 60697318, a Robertem Quittou, nar. xxx, 
bytem xxx, xxx, která je přílohou č. 4  tohoto usnesení;  
 
R/25/42b/09 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením §  102 odst. c) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v působnosti 
jediného vlastníka společnosti Pískovna Černovice spol. s r.o. znění smlouvy o výkonu 
funkce člena dozorčí rady uzavírané mezi společností Pískovna Černovice, spol. s r.o., 
se sídlem Bolzanova 763/1, Černovice, 618 00 Brno, IČ  60697318 a Ing. Mgr. Ladislavem 
Kotíkem, dat. nar. xxx, bytem xxx, xxx, která je přílohou č. 5 tohoto usnesení.  



 

2 

 

 
 

Rada MČ Brno-Černovice pověřuje: 
 
R/25/42b/06b v působnosti valné hromady společností Pískovna Černovice, spol. s r.o., 
v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, starostku 
Bc. Petru Quittovou vydat rozhodnutí jediného společníka společnosti Pískovna Černovice, 
spol. s r.o., Bolzanova 763/1, Černovice, 618 00 Brno, IČ 60697318, týkající se změny 
aktuálního znění zakladatelské listiny společnosti v souladu s přijatým usnesením.  
 
R/25/42b/07b v působnosti valné hromady společností Pískovna Černovice, spol. s r.o., 
v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, starostku 
Bc. Petru Quittovou vydat rozhodnutí jediného společníka společnosti Pískovna Černovice, 
spol. s r.o., Bolzanova 763/1, Černovice, 618 00 Brno, IČ 60697318, týkající se schválení 
smlouvy o výkonu funkce jednatele společnosti uzavírané mezi společností Pískovna 
Černovice, spol. s r.o., Bolzanova 763/1, Černovice, 618 00 Brno, IČ 60697318, a  xxx, nar. 
xxx, bytem xxx, xxx.  
 
R/25/42b/08b v působnosti valné hromady společností Pískovna Černovice, spol. s r.o., 
v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, starostku 
Bc. Petru Quittovou vydat rozhodnutí jediného společníka společnosti Pískovna Černovice, 
spol. s r.o., Bolzanova 763/1, Černovice, 618 00 Brno, IČ 60697318, týkající se schválení 
smlouvy o výkonu funkce jednatele společnosti uzavírané mezi společností Pískovna 
Černovice, spol. s r.o., Bolzanova 763/1, Černovice, 618 00 Brno, IČO 60697318, 
a  Robertem Quittou, nar. xxx, bytem xxx, xxx.  
 
 

Rada MČ Brno-Černovice bere na vědomí: 
 
R/25/42b/03 provedenou kontrolu úkolů.  

 
 

Všechny přílohy tohoto usnesení jsou uloženy na sekretariátu starostky  
ÚMČ Brno-Černovice. 

 
 
 
 
 
Bc. Petra Quittová                              Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA 
starostka                                                    1. místostarostka 


